06/2025
PROMO 2025PROMO 2025
2
Novas db
Paloma
€ 2.567,00 € 3.207,00
€ 1.540,00 € 1.924,00
cod. 9872 cod. 9872L

cod. 9871 cod. 9871L
Posto di lavoro in metacrilato
Workstation in metacrilate
Skai Colorato - Colored Skai
€ 2.803,00
€ 2.920,00
€ 3.387,00 € 4.470,00
€ 3.503,00 € 4.587,00
€ 1.682,00
€ 1.752,00
€ 2.032,00 € 2.682,00
€ 2.102,00 € 2.752,00
Skai Nero 195 - 195 Black Skai
cod. 57212
cod. 57212C
cod. 57212A cod. 57212AS
cod. 57212CA cod. 57212CAS
Alzagambe-Legrest
Poltroncina in 28 colori skai a scelta vedi a pagina 39
Styling chair in 28 skai colours see at page 39

Arno
Lavaggio in 28 colori skai a scelta vedi a pagina 39
Backwashes in 28 skai colours see at page 39
Skai Colorato - Colored Skai
€ 2.100,00
€ 2.182,00
€ 2.593,00 € 3.677,00
€ 2.675,00 € 3.758,00
€ 1.260,00
€ 1.309,00
€ 1.556,00 € 2.206,00
€ 1.605,00 € 2.255,00
Skai Nero 195 - 195 Black Skai
cod. 57204
cod. 57204C
cod. 57204A cod. 57204AS
cod. 57204CA cod. 57204CAS
Alzagambe - Legrest Air soft
Skai Colorato - Colored Skai
€ 1.910,00

Lavaggio in 28 colori skai a scelta vedi a pagina 39
Backwashes in 28 skai colours see at page 39
Alzagambe-Legrest Air soft
OPTIONAL   KIT HEAD SPA
 + € 120,00
cod. HDS
€ 200,00
21
Oro - Gold
€ 1.198,00 € 1.568,00
€ 1.707,00 € 2.077,00
€ 719,00 € 941,00
€ 1.024,00 € 1.246,00
Bianco - White
cod. 9844 cod. 9844L
cod. 9844G cod. 9844GL
Postazione a parete in nobilitato
Wall workstation in enobbled wood
Rondò
Duetto
22
Oro - Gold
€ 1.713,00 € 2.450,00
€ 2.327,00 € 3.063,00
€ 1.028,00 € 1.470,00
€ 1.396,00 € 1.838,00
Bianco - White
cod. 9847 cod. 9847L
cod. 9847G cod. 9847GL
Postazione doppia a parete in nobilitato
Double wall workstation in
enobbled  wood
Oro - Gold
€ 2.952,00 € 4.362,00
€ 4.040,00 € 5.450,00
€ 1.771,00 € 2.617,00
€ 2.424,00 € 3.270,00
Bianco - White
cod. 9848 cod. 9848L
cod. 9848G cod. 9848GL
Oro - Gold
€ 1.857,00 € 2.563,00
€ 2.595,00 € 3.302,00
€ 1.114,00 € 1.538,00
€ 1.557,00 € 1.981,00
Bianco - White
cod. 9846 cod. 9846L
cod. 9846G cod. 9846GL
Postazione doppia centrale in nobilitato
Central double workstation in
enobbled wood
Postazione centrale in nobilitato

cod. 414108C
Poltroncina in 28 colori skai a scelta vedi a pagina 39
Styling chair in 28 skai colours see at page 39
rif. 9 rif. 6 rif. 8
Pompa idraulica con freno - hydraulic pump with brake
Skai Colorato - Colored Skai
€ 2.967,00 € 3.223,00
€ 3.083,00 € 3.340,00
€ 3.550,00 € 3.807,00
€ 3.667,00 € 3.923,00
€ 1.780,00 € 1.934,00
€ 1.850,00 € 2.004,00
€ 2.130,00 € 2.284,00
€ 2.200,00 € 2.354,00
Skai Nero 195 - 195 Black Skai
cod. 57206 cod. 57206N
cod. 57206C cod. 57206CN
cod. 57206A cod. 57206NA
cod. 57206CA cod. 57206CNA
Lavaggio in 28 colori skai a scelta vedi a pagina 39
Backwashe in 28 skai colours see at page 39
Alzagambe-Legrest Alzagambe-Legrest